中国机械工程学会无损检测分会

Chinese Society for Nondestructive Testing

606 Room,100 Huihe Road, Shanghai, China Zip：200437 Tel./Fax：021-65550277 E-

mail：chsndt2008@163.com

关于第八届无损检测高等教育发展论坛延迟举行的通知

各位专家和参会代表：

因最近疫情防控需要，并确保大家的身体健康，经与会议组织委员会

商议决定：原定于 2021 年 8 月 23～25 日在武汉召开的第八届无损检测高

等教育发展论坛推迟，延期后开会时间视疫情发展情况再定。

由此给大家带来的不便敬请谅解！

特此通知。

中国机械工程学会无损检测分会

2021年 7 月 30日